העותר ביקש לפרט
טענות בעניין השיקום, אולם התברר שהוא הגיש עתירה בנושא זה שאמורה להידון ועל כן, אין מקום להתייחס לטענות

אלה שלא היו חלק מהעתירה הנוכחית.

מתוך התייחסות הרופא וגורמי הכלא מתברר שלעותר ניתן מענה הולם לבעיות ולטענות הרפואיות.

לפיכך, אני מורה על מחיקת העתירה.

ניתנה היום, ג' כסלו תשע"ח, 21 נובמבר 2017, בהעדר
הצדדים.